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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21826005C

2. Data e Regjistrimit 26/06/2012
3. Emri i Subjektit PRO HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave 222/1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import,perpunim dhe tregtim te mallrave qe sherbejne per 
arredimin e shtepise fillimisht produktin e letres se murit. 
Hapjen e agjensive per shitblerje , dhenie me qera te pasurive 
te tundshme e te patundshme. Lidhjen e kontratave me 
persona juridike , fizike shqiptar dhe te huaj me qellim 
realizimin dhe zgjerimin e aktivitetit te shoqerise. Kryerjen e 
te gjitha veprimeve dhe operacioneve tregtare, e te gjitha 
llojeve te veprimeve juridike, perfshi ato qe kane te bejne me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme.
Brixhilda Pepa10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2021 Deri: 
11. Ortakët Leorik Pepa

11.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 25,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Urjola Pepa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Brian Pepa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Brixhilda Pepa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PRO HOME
Telefon: 0696751310  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288254CB-0FFD-4AF7-A88D-0392AE00D9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B923E6-EA2A-497B-978F-90653B39652F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B55D110-320C-44B4-978B-ACB7E6E31694
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Regjistrimi Fillestar: CN-806929-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865761-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2012 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave 222/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "3 Deshmoret",prane karburant ALPET,godina Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579285-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793790-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07D86A1-D6E0-487E-AD48-330D3DB928A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07D86A1-D6E0-487E-AD48-330D3DB928A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2758220A-7A01-498E-A149-3867D1169D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96D86A2-0A03-4F48-BBFC-94AD580C8469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C1D85F-6E3D-4D4F-84E9-0F81ACF6313B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDCFC0E-AD3A-45C8-8886-1B85D2CBD281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094B2288-BAE6-4464-AC78-529B4A2D28A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A1C685-B978-40D8-B470-AF4B1E3F3271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CC28E1-02ED-46A3-8962-33FB236DDCC2
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07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585081-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures, date  03.03.2016 nr.1069 rep., Nr.584 
kol., leshuar nga administrator i shoqerise Urim Pepa i cili autorizon Lulzim Pepa me tagra 
sipas kesaj prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559790-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Violeta Pepaj")                      Nga data "14/11/2017             
Ne daten "14/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Urim Pepa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717780-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.03.2018, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 26.03.2018 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722977-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Deshmise se trashegimnise ligjore date 1.6.2021. 
Depozitimi i vendimit date 17.6.2021 per ndryshim administratori

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9EEAF6-988C-4B2E-A477-53801FF98FCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7919E6C4-D3CF-47CB-9F63-9689AE226F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7919E6C4-D3CF-47CB-9F63-9689AE226F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1722EF-0235-4A1B-94CD-A59FC6551BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1722EF-0235-4A1B-94CD-A59FC6551BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC4145A-0138-4407-8BC1-E976C2EAE972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAC5268-B570-40A9-9CF0-0E62EBA44E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A045E585-3852-4770-9C6E-72B079C2DC71
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brixhilda Pepa")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Brian Pepa")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Urjola Pepa")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Leorik Pepa")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Urim Pepa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brixhilda Pepa")                      Nga data 
"17/06/2021             Ne daten "17/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Violeta Pepaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726890-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.06.2021 ku eshte vendosur per 
likuidimin e shoqerise dhe emerim  likujdatori Brixhilda Pepa. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Brixhilda Pepa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Brixhilda Pepa")                      Nga data "23/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D141CB2C-0833-4A74-92B5-0BE9BED67382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF1C323-850C-40E3-9888-7F5115EC988E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF1C323-850C-40E3-9888-7F5115EC988E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE98E0C0-7E95-4E15-A87F-B873275294F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA4BA4E-4A34-4E07-873A-C760E51FCD0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E616C01E-973C-42F7-B973-9BA275F6B79A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB936B7-BF41-4D4D-AFF7-BAC289FFFA0B
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Datë: 15/04/2026


